
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 18. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 15.12.2021

242/18/ZM/2021 Zpráva o plnění usnesení z 17. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o plnění usnesení z 17. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez p ipomínek.

 
 

243/18/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Hulína od 29.09.2021 do 08.12.2021.

 
 

244/18/ZM/2021 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu p edsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a
Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

 
 

245/18/ZM/2021 Vyjád ení p edsedů nebo jiných pově ených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 15. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 13.12.2021.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 17. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 13.12.2021.

III. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 10. jednání Osadního výboru pro Záhlinice a Chrášťany, které se uskutečnilo  13.12.2021.

 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

246/18/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 859 v k. ú. Záhlinice

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 859 o výmě e cca 62 m2 v k.ú. Záhlinice, za účelem z ízení
zahrádky.
 

 
 

247/18/ZM/2021 Záměr prodeje pozemku parc. č. 392 vč. stavby na něm v k.ú. Hulín, ul. Holešovská

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje pozemku parc. č. 392 o výmě e 34 m2 vč. stavby na něm v k.ú. Hulín, za účelem rozší ení
sousedního objektu č. pop. 746 v Hulíně.
 

 
 

248/18/ZM/2021 Prodej pozemků parc. č. 2626/1, 2632/2, 2630, 2632/1, vše v k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 2626/1 o výmě e 91 m2 jehož součástí je stavba, pozemku

parc. č. 2632/2 o výmě e 64 m2 jehož součástí je stavba za cenu 400 Kč/m2 a pozemků parc.č. 2630 o

výmě e 374 m2 a 2632/1 o výmě e 345 m2 za cenu 100 Kč/m2, vše v k.ú. Hulín, do podílového
vlastnictví, tj. každý podíl ve výši id. 1/20 pro spol. ALFA 2000 s.r.o., IČ 25337149, Dolní náměstí 172/16,
77900 Olomouc, pana░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hustopeče, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Černíkovice, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ Otrokovice, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Tečovice, Mgr. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ Stražisko, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 76824 Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Tlumačov, a každý podíl ve výši id. 1/40 pro pana
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, pana ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Pardubice, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Polička, paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Hulín, a paní ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ Hulín, za účelem zajištění skladovacích prostor a pěstování zeleniny. K výše uvedené
částce se p ipočítává platná sazba DPH. Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí
kupující.            
 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci kupní smlouvy

Termín: 30.6.2022
 
 

249/18/ZM/2021 Prodej pozemku parc. č. 1454/7 k.ú. Hulín, ul. U Sv Anny

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1454/7 o výmě e 39 m2 v katastrálním území
Hulín, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 768 24 Hulín, za

cenu 500 Kč/m2 + DPH, za účelem narovnání stávajícího stavu. Náklady spojené s vkladem do katastru
nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci kupní smlouvy

Termín: 30.3.2022
 
 

250/18/ZM/2021 Prodej části pozemku parc. č. 974/1 v k.ú. Hulín, ul. Nerudova

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č. 974/1 - díl a o výmě e 1 m2 a pozemku parc. č. 974/9

o výmě e 5 m2 v katastrálním území Hulín, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░ ,

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, za cenu 500 Kč/m2 bez DPH za účelem narovnání stávajícího
stavu. Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci kupní smlouvy

Termín: 30.3.2022
 
 

251/18/ZM/2021 Smlouva o budoucí darovací smlouvě



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
uzav ení Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Zlínským krajem, IČ: 70891320, se sídlem t . Tomáše
Bati 21, 76190 Zlín (budoucím dárcem) a Městem Hulínem, IČ: 00287229, se sídlem nám. Míru 162,
76824 Hulín (budoucím obdarovaným). P edmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran
spojené s budoucím bezúplatným p evodem - tělesa pozemní komunikace - silnice III/4325, od uzlového
bodu 2531A039 po uzlový bod 2531A143, v délce 0,228 km, ve staničení 0,000- 0,228 (od konce úseku
slepé ulice Nádražní ve směru od silnice II. t ídy č. 432 po k ižovatku s MK ul. Višňovce), nacházející se
na pozemku parc. č. 1900, ostatní plocha, v k. ú. Hulín, se všemi právy, povinnostmi, s jejími
p íslušenstvím a součástmi. A to z důvodu vy azení komunikace z kategorie silnic III. t ídy do kategorie
místní komunikace, jejichž vlastníkem dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném
znění je obec, která je rovněž vlastníkem pozemku parc. č. 1900 v k.ú. Hulín. P edmětná smlouva je
p ílohou usnesení.
 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy o budoucí darovací smlouvě

Termín: 30.3.2022
 
 

252/18/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku za užívání ve ejného prostranství

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 o místním poplatku za užívání ve ejného prostranství dle zákona č.
565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších p edpisů.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit vyvěšení na ú ední desce města.

Termín: 31.1.2022
 
 

253/18/ZM/2021 Žádost o navýšení finančních prost edků na činnost pečovatelské a odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žádost o navýšení finančních prost edků na činnost pečovatelské a odlehčovací služby v roce
2021 p íspěvkové organizaci DECENT Hulín.

závazné ukazatele po úpravě:

 schválený rozpočet navýšení o upravený rozpočet

Neinvestiční příspěvek na provoz 820.000 Kč    820.000 Kč

sociální služby - pečovatelská 841.104 Kč 230.000 Kč 1.071.104 Kč

                         - odlehčovací 444.000 Kč 190.000 Kč    634.000 Kč

 
 
 

254/18/ZM/2021 Žádost o udělení souhlasu k p esunu rozpočtových prost edků

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
žádost o udělení souhlasu k p esunu p idělených rozpočtových prost edků na provoz v roce
2021 p íspěvkové organizaci DECENT Hulín, do zdrojů financování odlehčovací služby terénní.

Rozpočet po schválení žádostí:

Neinvestiční p íspěvek na provoz 1.000.000 Kč

sociální služby - pečovatelská služba 841.104 Kč

                       - odlehčovací služba 264.000 Kč

Závazné ukazatele rozpočtu po úpravě:

Neinvestiční p íspěvek na provoz 820.000 Kč

sociální služby - pečovatelská služba 841.104 Kč

                       - odlehčovací služba 444.000 Kč

 
 
 

255/18/ZM/2021 Rozpočtové opat ení města Hulína č. 5/2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
p edpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění později vydaných p edpisů, rozpočtové opat ení č. 5/2021 dle p ílohy.  

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zapojit rozpočtové opat ení do rozpočtu města Hulína

Termín: 27.12.2021
 
 

256/18/ZM/2021 Ve ejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
ve ejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné  finanční výpomoci z rozpočtu města Hulína na p eklenutí
časového nesouladu mezi p íjmy a výdaji p i realizaci projektu "Jižní Haná - podpora zaměstnanosti v
území".

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 27.12.2021
 
 

257/18/ZM/2021 Finanční podpora z rozpočtu města Hulína k zajištění financování sociálních služeb pro rok
2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
Podporu financování sociálních služeb pro rok 2022 v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění později vydaných p edpisů, viz p íloha usnesení.   
P edpokládaný celkový objem finanční podpory z rozpočtu města Hulína na podporu stanoveného účelu
bude zahrnut v rozpočtu města Hulína na rok 2022 ve výši 2.400.000 Kč.
 

 
 

258/18/ZM/2021 Návrh rozpočtu města Hulína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v  souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
p edpisů p edložený návrh rozpočtu města Hulína na rok 2022:

p íjmy rozpočtu města jsou schváleny ve výši  156.622.870 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výdaje rozpočtu města jsou schváleny ve výši 218.724.955 Kč

financování rozpočtu je schváleno v částce                62.102.085 Kč

- rozpočet je schválený jako schodkový ve výši 62.102.085 Kč, který bude kryt z finančních prost edků
  města z minulých let a další část bude kryta smluvně zabezpečeným úvěrem
- závazné ukazatele rozpočtu
 
z ízené p íspěvkové organizace - neinvestiční p íspěvek:

Mate ská škola Hulín 3.987.705 Kč

Základní škola Hulín 5.200.000 Kč

Decent Hulín  2.974.250 Kč

Městské kulturní centrum Hulín 7.200.000 Kč

St edisko pro volný čas dětí a mládeže Hulín    750.000 Kč

 

podpora malého rozsahu spolkům                1.000.000 Kč

 
podpora financování sociálních služeb 2.400.000 Kč:

Decent Hulín pečovatelská služba             1.389.000 Kč

Decent Hulín odlehčovací služba                          250.000 Kč

ostatní sociální služby dle Žádostí   761.000 Kč

 

rezerva na krizová opat ení                                200.000 Kč

kapitálové investiční výdaje dle ORJ 97.860.000 Kč

 
 

259/18/ZM/2021 Návrh st ednědobého výhledu rozpočtu města Hulína na období 2023 - 2025

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v  souladu s ustanovením  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších p edpisů a zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších p edpisů, p edložený
návrh st ednědobého výhledu rozpočtu města Hulína na období 2023 - 2025.

 
 

260/18/ZM/2021 Realizace investičních akcí

I. Zastupitelstvo města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
realizaci těchto investičních akcí na rok 2022
a) Výstavba základní technické vybavenosti pro 21 rodinných domů Hulín, Adamcovo
b) Chodník Záhlinická 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) Revitalizace prostranství p ed Základní uměleckou školou Hulín
d) Rekonstrukce místní komunikace Višňovce
e) Revitalizace parku Mezivodí - šatny
f) Instalaci vzduchotechniky s rekuperací a fotovoltaické elektrárny v Mate ské škole Decent
g) Rekonstrukci sokolovny 
h) Vodní nádrž Chrášťany
ch) Revitalizace parku Mezivodí 

 
 

261/18/ZM/2021 Program rozvoje města Hulína na období let 2021 - 2028 a koncepci Smart - Hulín -
chytré město

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
strategický dokument Program rozvoje města Hulína na období let 2021 - 2028. 

II. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
koncepci Smart - Hulín - chytré město. 

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit zve ejnění dokumentů na internetových stránkách města.

Termín: 31.12.2021
 
 

262/18/ZM/2021 Akční plán města Hulína na rok 2021, 2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
Akční plán města Hulína na rok 2021, 2022.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit zve ejnění dokumentu na internetových stránkách města. 

Termín: 31.12.2021
 
 

263/18/ZM/2021 Výše vodného v místních částech Záhlinice a Chrášťany na rok 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších p edpisů cenu vodného

na rok 2022 v místních částech Záhlinice a Chrášťany ve výši 43,60 Kč/m3 bez DPH, což je 47,96 Kč/m3 s
DPH. Výše ceny vodného vychází z finanční a ekonomické analýzy projektu "Vodovod Chrášťany,
Záhlinice a Kurovice", která zajišťuje udržitelnost projektu po dobu 10 let. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zve ejnit prost ednictvím společnosti SATE Hulín, s.r.o. schválenou výši vodného na rok 2022 v
místních částech Záhlinice a Chrášťany.

Termín: 24.12.2021
 
 

264/18/ZM/2021 Návrh na po ízení změny č. 1 Územního plánu Hulín - doplnění

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

1. po ízení změny č. 1 Územního plánu Hulín v rozsahu doplněném o návrh pana J░░░░ ░ V░░ ,
░░░░ ░░░░ ░ a paní J░░░░ ░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Ludslavice ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ , spoluvlastníků pozemku parcelní číslo 2214/3 v katastrálním území Hulín, ke
schválenému rozsahu na zasedání zastupitelstva dne 09.12.2020 (podnět města Hulína,
návrh společnosti DUHET VVV s.r.o., ímskokatolické farnosti Hulín a společnosti PILANA Knives a.s.)
a doplněnému na zasedání zastupitelstva dne 07.04.2021 (návrh pana Mgr. S░░░░ ░ H░░░ , paní
Ing. I░░░ M░░░░ a paní PhDr. R░░░░ Š░░░░ ░░ , Ph.D.), a to zkráceným postupem dle § 55a a
55b zákona č. 183/2006 Sb, o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), v platném
znění.

2. obsah změny územního plánu, spočívající
v již schváleném:
a) v p evedení plochy s pozemky parc. č. 2214/12 a 2210, oba v k.ú. Hulín z plochy OK - plochy
komerčních za ízení do plochy SO - plochy smíšené obytné
b) v p evedení plochy s pozemkem parc. č. 4/1 v k.ú. Hulín z plochy BH - plochy bydlení hromadného
do plochy OV - plochy ve ejné vybavenosti
c) v rozší ení lokality BI 7 - zastavitelná plocha bydlení individuálního na úkor části plochy PZ 30 -
zastavitelná plocha ve ejných prostranství s p evahou nezpevněných ploch a části plochy, DS 31 -

zastavitelná plocha pro silniční dopravu. Nová zastavitelná plocha o výmě e cca 2 700 m2  by byla
kompenzována zrušením plochy SO.3 133 - zastavitelná plocha smíšená obytná vesnická, části plochy
PV 43 - zastavitelná plocha ve ejných prostranství s p evahou zpevněných ploch a části plochy PZ 131
- zastavitelná plocha ve ejných prostranství s p evahou nezpevněných ploch



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

d) v p evedení části návrhové plochy č. 6 pozemku parc. č. 4451/1 v k.ú. Hulín z plochy BI - plochy
bydlení individuálního do plochy OK - plochy komerčních za ízení 
a doplněném:
e) o p evedení části pozemku parc. č. 2214/3 v k.ú. Hulín z plochy VP - plochy pro průmyslovou
výrobu a sklady do plochy SO.3 - plochy smíšené obytné vesnické (viz p iložená situace k návrhu)

3. podmínění v souladu s ust. § 55a odst- 6 stavebního zákona po ízení změny územního plánu úhradou
nákladů uvedených v § 55a odst. 2 písm. f) téhož zákona navrhovateli. P i stanovení podílů na
úhradě bude postupováno dle schválené Směrnice č. SM/16/02/20 o úhradě nákladů za po ízení
změny územního plánu schválené zastupitelstvem města.

 
 

265/18/ZM/2021 Potvrzení určeného zastupitele

I. Zastupitelstvo města Hulína potvrzuje
ve funkci určeného zastupitele pro spolupráci s po izovatelem p i po izování změny č. 1 Územního plánu
Hulín Ing. Ji ího Schaffera, místostarostu města. 
 

 
 

266/18/ZM/2021 Mimo ádné odměny starostovi a místostarostovi

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění mimo ádnou odměnu Mgr. Romanu
Hozovi, starostovi města ve výši měsíční odměny, která mu náleží za výkon uvolněné funkce starosty
města za splnění těchto mimo ádných úkolů: 

podíl na implementaci cílů projektu města z OPZ 
ízení schůze zakladatelů, valných hromad, správní rady a výběrové komise MS Jižní Haná

spolupráce na p ípravě a koordinaci výzev PRV a IROP v MAS Jižní Haná
podíl na tvorbě harmonogramů a akčního plánu vyplývajících ze strategických dokumentů města
zastupování města a MAS a činnost v orgánech MAP II ORP Kromě íž
zastupování města v  orgánech svazků obcí, ve kterých je město členem
podíl na p ípravě a koordinaci společenských a kulturních akcí města ve spolupráci s MKC
účast na propagaci a PR města.

II. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění mimo ádnou odměnu Ing. Ji ímu
Schafferovi, místostarostovi  města ve výši měsíční odměny, která mu náleží za výkon uvolněné funkce
místostarosty města za splnění těchto mimo ádných úkolů:  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podíl na p ípravě, návrzích, dispozičních a technických ešení p i investičních akcích (p íprava nové
výstavby RD, nové prostory pro sport)
zastupování města v orgánech Mikroregionu Jižní Haná (Operační program Zaměstnanost)
dozorová a technická činnost p i investičních akcích a opravách městského majetku (DECENT Hulín,
DPS Náb eží, stavební opravy budov)
spolupráce s po izovatelem p i změnách Územního plánu.

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. JUDr. Haně Hrabalové

1.1. zajistit výplatu odměn ve výplatním termínu za měsíc prosinec 2021

Termín: 20.1.2022
 
 

267/18/ZM/2021 Žádost o souhlas s p evodem finančních prost edků

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
na základě žádosti Městského kulturního centra Hulín, p íspěvkové organizaci p evedení finančních
prost edků z rezervního fondu do fondu investic. 
 

 
 

268/18/ZM/2021 Navýšení kapacity základní školy

I. Zastupitelstvo města Hulína souhlasí
s navýšením kapacity základní školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba s názvem Active Learning
Základní škola s.r.o., se sídlem Komenského 604, 768 24, IČ: 03399133, na 120 žáků.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. JUDr. Haně Hrabalové

1.1. zaslat jednatelce firmy Active Learning s.r.o. výpis z usnesení.

Termín: 27.12.2021
 
 



 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta města Hulína

 
Ing. Ji í Schaffer v.r.

místostarosta města Hulína

 
 
Ově ovatelé:

 
Mgr. Irena Janů v.r.

zastupitelka města Hulína

 
Mgr. Ji í Macháček v.r.

zastupitel města Hulína


		mesto@hulin.cz
	2021-12-21T07:25:59+0000
	Město Hulín




